АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 118 от 15.02.2023                                            с. Смоленское

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
Руководствуясь ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять из казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края и предоставить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Верх-Обская средняя общеобразовательная школа имени Михаила Сергеевича Евдокимова» (ОГРН 1022202670181, ИНН 2271002936) в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок площадью 4358 кв. м с кадастровым номером: 22:41:010811:15, отнесенный к категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: образование и просвещение, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, п. Верх - Обский, ул. Школьная, 2 «а», кадастровой стоимостью 923111,56 рублей.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева